
 проєкт 
 
 

ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
25 жовтня 2022 року                № 330 
 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна 
 

З метою належного обліку та реєстрації об’єктів нерухомості на 
підвідомчій території селищної ради, керуючись ст. 37 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, 
об’єктам нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 7 липня 2021 р. № 690 та  приймаючи до уваги звернення гр. Ребро 
Володимира Івановича, від 08.09.2022 року № 02.1-17/106, 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна: приватному 
житловому будинку садибного типу  з господарськими будівлями та 
спорудами,  Україна,  Полтавська область, Полтавський район, с. Велика  
Рудка, вул. Миру, буд. 3.  

2. Начальнику відділу містобудування, архітектури та житлово-
комунального господарства Диканської селищної ради, Наталії 
ЗВАГОЛЬСЬКІЙ забезпечити внесення інформації про присвоєння адреси 
об’єкту нерухомого майна до реєстру адрес ЄДЕССБ. 
   
 
Селищний голова                                                               Сергій ДАВИДЕНКО 


